
UCHWAŁA NR XLVI/253/14
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 12 września 2014 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Biesiekierz

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym( Dz.U. 
z 2011r. Nr 5, poz.13 ze zm. ), Rada Gminy w Biesiekierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, stanowiących własność 
lub będących w zarządzie Gminy Biesiekierz jest odpłatne. 

§ 2. 1. Opłata pobierana jest za każde zatrzymanie środka transportu na przystanku. 

2.  Ilość zatrzymań na przystanku ustalana jest na podstawie przedstawionego przez przewoźnika / operatora 
rozkładu jazdy. 

3.  Opłata miesięczna stanowi iloczyn ilości zatrzymań w ciągu miesiąca oraz stawki opłaty jednostkowej za 
zatrzymanie na przystanku określonej w § 3.

§ 3. Jednostkowa stawka opłaty za zatrzymanie na przystanku wynosi 0,05 zł. za jedno zatrzymanie środka 
transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§ 4. Opłaty miesięczne płatne są przelewem na rachunek bankowy Gminnych Służb Technicznych 
i Komunalnych w Biesiekierzu. 

§ 5. Każda zmiana rozkładu jazdy związana ze zmianą ilości zatrzymań środków transportowych na 
przystankach wymaga powiadomienia GSTiK w Biesiekierzu celem aktualizacji wysokości opłaty miesięcznej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Balcerzak

Id: ZUOUT-GWFFW-RIHAT-ELUWA-NNKVE. Podpisany Strona 1




